GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADM MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

I(r- \,

() 	 •..,,t'k

Ofício N° 20240212024

Empresa: GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
Endereço: Rua Lourenco Lopes, 232, Centro, Alcântaras! Ce - Cep: 62.120-000
CNPJ n°: 24.989.7841000190

Tendo em vista o disposto no Decreto Federal N° 11.462, DE 31 DE MARÇO DE 2023, que
regulamenta os art. 82 a art. 86 da Lei n° 14.133, de 1 0  de abril de 2021, que prevêem a utilização da
Ata de registro de preços por órgão ou entidade na condição de interessado (carona), com a
intervenlência do Órgão Gestor e anuência do fornecedor, e sua alteração sob o Decreto de n° 9.488,
de 30 de agosto de 2018, informamos a Vossa Senhoria que a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCAMBO/CE, oficializou o interesse em utilizar a Ata de Registro de Preço N°. 2024062800002
oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1504.01.2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
00004.2024040310002-60 para aderir aos ITENS, constantes nessa Ata, conforme Anexo abaixo.

Informamos ainda que o Decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço registrado
aceitar ou não o pedido de interessado. Assim, aguardo resposta formal de Vossa Senhoria, o mais
breve possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens nas quantidades parciais, sem
prejuízo do acordo firniado com o município quando da assinatura da Ata.

Consulto Vossa Excelência sobre a possíbilidadë de adesão à Ata de Registro de Preço N°. N°.
2024062800002 oriunda do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00004.2024040310002-60,
gerenciada pela Secretaria de Esporte e Cultura do município de São Luis do Curu/CE. Cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS,
FESTIVIDADES CULTURAIS E HOMENAGENS, JUNTO AS SECRETARIAS DE GOVERNO, E
ESPORTE E CULTURA DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE, conforme tabela em anexo.

A resposta deverá ser enviada para a Prefeitura do Município de Mucambo, localizada na Rua
Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Mucambo-CE - CEP 62.170-000, fone (88) 3654-1133, e/ou ainda
pelo E-mail: licitacaomucambo@Qmail.com.  Necessario juntamente com o oficio de aceitação toda

•

	documentação atualizada e proposta de preços, conforme edital do PREGÃO ELETRÔNICO N°
1504.01.2024.

Nos itens e quantitativos abaixo relacionados, conforme itens a seguir:

Nada mais tendo a acrescentar, renovamos os votos de estima e consideração por Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

Mucambo - CE, 03 de julho de 2024.

- Benedito Ar pobio TIes Araujo
SECRETARIO DE MUNICIPAL OA'SECRTARIA DE CULTURA E TURISMO

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 36541133 - FAX:(88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

CNIDI . fl77fl7O/flflfl1_fl
\ t

GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADM: MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

ANEXO A SOLICITAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PR

.

FORNECEDOR: GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, localizado na Lourenco
Lopes, 232, Centro, Alcântaras / Ce - Cep: 62.120-000, inscrito no CNPJ/MF N°
24.989.78410001-90.

jb 	V.UMT V. TOTAL
ATRÃW-L0CÃL--~Í~bJ1d -0õ-RTE: Atração!
de 	médio 	porte 	de 	renome 	Local, 1
artista/banda 	com 	repertório 	variado 	com 	PRÓPRIA 	SRV 10 	R$ 	35 625 00 duração mínima de duas horas, incluindo 3.562,50
todos os instrumentos de palco necessários

ATRAÇÃO 	ESTADUAL: 	ATRAÇÃO;
ESTADUAL: 	contratação 	de 	atração 	de
grande porte de renome estadual, artista R$ 25 	ou 	banda 	com 	repertório 	variado 	com 	PRÓPRIA 	SRV
duração mínima de duas horas, munida de!

4 20 000 00
80.000,00

.

todos os instrumentos de palco necessário
para sua apresentação

... 	 .................................................... --.. ..........

.

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAM BO.CE.GOV.BR

(M01 . fl77T7Cfl/('Iflfl1_flI